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Charakterystyka rynkowa kierunku 

Nazwa kierunku: Business Management 

Nazwa specjalności: - 

Stopień studiów  studia I stopnia 

Cel studiów na kierunku  

Celem studiów na kierunku Business Management jest wykształcenie wyspecjalizowanych 
asystentów dla kadry menedżerskiej w organizacjach biznesowych (korporacjach). 
Absolwenci otrzymają wiedzę i umiejętności w zakresie zastosowania metod, technik i 
narzędzi organizatorskich do wspomagania procesów zarządzania w korporacjach w sposób 
profesjonalny i etyczny. 

Adresaci kierunku  

Kierunek adresowany jest do osób gotowych pracować w wielokulturowym środowisku 
korporacji o wymagających normach i zasadach funkcjonowania. Od kandydatów oczekuje 
się zdolności do porozumiewania się w kilku językach, otwartości na współpracę, zdolności 
do logicznego myślenia i uporządkowanego postrzegania świata. 

Kandydaci na studia powinni ponadto wykazywać zainteresowanie procesami 
gospodarczymi i społecznymi oraz dążyć do podejmowania zatrudnienia w korporacjach. 

Zakres dostarczanej wiedzy, umiejętności i postaw  

Absolwent kierunku pozna podstawową wiedzę w zakresie nauk społecznych oraz metody i 
techniki wspomagania procesów zarządzania w organizacjach biznesowych (korporacjach) 
oraz będzie przygotowany do posługiwania się nimi w sposób praktyczny.   

Absolwent kierunku nabędzie umiejętności posługiwania się metodami wspomagania 
zarządzania w celu identyfikacji i strukturyzacji problemów organizacyjnych, w tym 
identyfikacji indywidualnych kompetencji współpracowników i tworzenia grup 
zadaniowych. 

Absolwent kierunku będzie nastawiony na poszukiwanie i wdrażanie zastosowań wiedzy i 
umiejętności w sposób profesjonalny i etyczny. 

Możliwość zatrudnienia  

Absolwent kierunku znajdzie zatrudnienie w organizacjach biznesowych charakteryzujących się 
profesjonalnym zarządzaniem. Będzie przygotowany do podjęcia pracy w korporacjach, które 
charakteryzują się wielokulturowością, wielonarodowością i globalnym zasięgiem działania, a 
zarazem rozbudowaną infrastrukturą zarządzania i wielością różnorodnych interesów. 

Ukończenie studiów na Kierunku Business Management w połączeniu z kilkuletnią praktyką na 
stanowisku specjalisty-asystenta menedżera stanowi podstawę do ubiegania się o zatrudnienie na 
stanowisku kierowniczym. 
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Dodatkowe informacje 

Zajęcia na kierunku Business Management prowadzone są całkowicie w języku angielskim, 
przy wykorzystaniu aktualnych podręczników i materiałów dydaktycznych z zakresu edukacji 
biznesowej oferowanych przez wiodące wydawnictwa. 

W programie studiów przewidziano znaczną liczbę zajęć prowadzonych przez zaproszonych 
akademików (profesorów uczelni zagranicznych) lub praktyków biznesu (osób zajmujących 
kierownicze stanowiska w korporacjach biznesowych). 

 

 


